



ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Закон
Приднестровской Молдавской Республики

«О внесении изменений
в Закон Приднестровской Молдавской Республики
«О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»

Принят Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики

18 января 2023 года

Статья 1. Внести в Закон Приднестровской Молдавской Республики от 29 апреля 2002 года № 121-3-III «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» (САЗ 02-18) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2005 года № 546-ЗИД-III (САЗ 05-12); от 18 октября 2005 года № 642-ЗИ-III (САЗ 05-43); от 19 октября 2005 года № 644-ЗД-III (САЗ 05-43); от 14 июня 2006 года № 43-ЗИ-IV (САЗ 06-25); от 27 сентября 2007 года № 310-ЗИД-IV (САЗ 07-40); от 23 июня 2008 года № 485-ЗИД-IV (САЗ 08-25); от 22 сентября 2009 года № 860-ЗИ-IV (САЗ 09-39); от 11 ноября 2009 года № 901-ЗИ-IV (САЗ 09-46); от 8 апреля 2010 года № 44-ЗИ-IV (САЗ 10-14); от 27 июля 2010 года № 147-ЗИ-IV (САЗ 10-30); от 29 сентября 2010 года № 176-ЗИ-IV (САЗ 10-39); от 26 октября 2010 года № 199-ЗИД-IV (САЗ 10-43); от 10 декабря 2010 года № 261-ЗИ-IV (САЗ 10-49); от 24 февраля 2011 года № 4-ЗИД-V (САЗ 11-8); от 4 июля 2011 года № 92-ЗИД-V (САЗ 11-27); от 6 июля 2011 года № 96-ЗИД-V (САЗ 11-27); от 16 октября 2012 года № 197-ЗИ-V (САЗ 12-43); от 13 июня 2013 года № 117-ЗИ-V (САЗ 13-23); от 6 декабря 2013 года № 267-ЗИД-V (САЗ 13-48); от 24 декабря 2013 года № 282-ЗИ-V (САЗ 13-51,1); от 7 марта 2014 года № 64-ЗИД-V (САЗ 14-10); от 8 декабря 2014 года № 203-3-V (САЗ 14-50); от 30 июня 2015 года № 102-ЗИ-V (САЗ 15-27); от 12 февраля 2016 года № 15-ЗИ-VI (САЗ 16-6); от 20 сентября 2016 года № 213-ЗИ-VI (САЗ 16-38,1); от 19 июня 2017 года № 160-ЗИ-VI (САЗ 17-25); от 4 ноября 2017 года № 310-ЗИД-VI (САЗ 17-45,1); от 18 декабря 2017 года № 370-3-VI (САЗ 17-52) с изменениями и дополнением, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2018 года № 253-ЗД-VI (САЗ 18-31); от 28 декабря 2018 года № 353-ЗИ-VI (САЗ 18-52,1), от 6 марта 2020 года № 39-ЗИ-VI (САЗ 20-10); от 1 декабря 2020 года № 212-ЗИД-VI (САЗ 20-49); от 30 декабря 2020 года № 229-3-VII (САЗ 21-1,1); от 31 мая 2021 года № 106-ЗИ-VII (САЗ 21-22); от 4 октября 2021 года № 237-ЗИ-VII (САЗ 21-40); от 3 декабря 2021 года № 298-ЗИ-VII (САЗ 21-48); от 13 июля 2022 года № 180-ЗИД-VII (САЗ 22-27); от 17 октября 2022 года № 277-ЗД-VII (САЗ 22-41), следующие изменения.

1. В статье 11 цифровое обозначение «220,00» заменить цифровым обозначением «242,00».

2. В статье 11-2 цифровое обозначение «220,00» заменить цифровым обозначением «242,00».

3. В пункте 1 статьи 14 цифровое обозначение «110,00» заменить цифровым обозначением «121,00».

4. В пункте 2 статьи 14 цифровое обозначение «80,00» заменить цифровым обозначением «88,00».

5. В статье 16 цифровое обозначение «31,00» заменить цифровым обозначением «34,10».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу с 1 февраля 2023 года.

Президент
Приднестровской
Молдавской Республики



В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
28 января 2023 г.
№ 5-ЗИ-VII